
             Pasākumu plāns jūlijam 
 

Laiks Pasākuma 
nosaukums 

Vieta Atbildīgais 

 

 
 

LAUCESAS PAGASTS 

01.07. Radošā darbnīca bērniem  

brīvā dabā  Laucesas pagasta 

bibliotēka 

Viktorija 

Kvetkovska 

05.07-.31.07. Zooloģiskā dārza “JuRita 

mini ZOO” iemītnieku 

fotoizstāde logos  

SC “LAUCESA ” 
Viktorija 

Kvetkovska 

22.07. 13.00 Bērnu žūrijas jaunās 

kolekcijas (5+) lasīšanas 

maratons:) brīvdabā 

Laucesas pagasta 

bibliotēka 

Viktorija 

Kvetkovska 

 
LĪKSNAS PAGASTS 

10.07. 16.00 Līksnas amatierteātra 

pirmizrāde 

Līksnas muižas 

parks 

V. Korsiete 

17.07. Līksnas pagasta svētki 

“Bērnu dienu zeme” 

Līksnas Muižas 

parks 

V. Korsiete, 

A. Rokjāns 

 
MAĻINOVAS PAGASTS 

 

20.07.2021. Konkurss par labāko 

makšķernieku. 

Maļinovas pagasta 

dīķis 

Natālija Davidova 

 
NAUJENES PAGASTS 

jūlijs Maļinovas pagasta 

bibliotēkas ceļojošā 

fotogrāfiju izstāde “Sēņu 

dažādība mežā” 

Naujenes tautas 

bibliotēka      

  

J.Višņakova 



jūlijs Cikla “Bibliotēkas vitrīnas 

stāsti” ietvaros,  literārā 

izstāde “Bibliotēkas leļļu 

stāsti”  

Naujene TB Bērnu 

nodaļa 

  

A.Soldatjonoka 

  

No 1.-30.07. 

plkst. 

13:00-18:00 

 Individuālā “Termo 

mozaīkas darbnīca” 

bērniem no 7 gadu vecuma 

un jauniešiem, pēc 

iepriekšēja pieraksta, katru 

otrdienu un ceturtdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

Naujene TB Bērnu 

nodaļa 

  

A.Soldatjonoka 

  

No 1.-30.07. 

plkst. 

13:00-18:00 

Individuālas 3D pildspalvu 

nodarbības bērniem no 10 

gadu vecuma un 

jauniešiem, pēc iepriekšēja 

pieraksta, katru otrdienu un 

ceturtdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

Naujene TB Bērnu 

nodaļa 

  

A.Soldatjonoka 

  

No 1.-30.07. 

plkst. 13:00-

18:00 

Spēles ar Bee-Bot 

programmējamo grīdas 

robotu, bērniem no 4 līdz 6 

gadiem kopā ar vecākiem, 

pēc iepriekšēja pieraksta, 

katru otrdienu un 

ceturtdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

Naujene TB Bērnu 

nodaļa 

  

A.Soldatjonoka 

  

No 1.-30.07. 

plkst. 13:00-

18:00 

 Individuālā “Šenila 

stieples rokdarbu 

izgatavošanas darbnīca” 

bērniem no 7 gadu vecuma 

un jauniešiem, pēc 

iepriekšēja pieraksta, katru 

otrdienu un ceturtdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

Naujene TB Bērnu 

nodaļa 

  

A.Soldatjonoka 

  

No 1.-30.07. 

plkst. 13:00-

18:00 

“Spēļu istaba”  bērniem un 

jauniešiem , individuālās 

vai vienas mājsaimniecības 

ietvaros, katru otrdienu un 

ceturtdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

Naujene TB Bērnu 

nodaļa 

  

A.Soldatjonoka 

  



No 2.-16.07. 

plkst. 

16:00-20:00 

“Oi, krāsas!” krāsojamo 

lapu krāsošana, bērniem no 

7 gadiem ,pēc iepriekšēja 

pieraksta, katru trešdienu 

un piektdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

NTB Vecstropu 

apkalpošanas punkts  

N.Aļehno 

No 2.-16.07. 
plkst. 16:00-
20:00 

“Spēļu istaba”  bērniem un 

jauniešiem , individuālās 

vai vienas mājsaimniecības 

ietvaros, katru trešdienu un 

piektdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

NTB Vecstropu 

apkalpošanas punkts  

N.Aļehno 

02.07.,10.07. 
plkst. 14:00-
15:00 

Individuālā rokdarbu 

radošā darbnīca 

“VisskautKo” bērniem no 7 

gadiem ,pēc iepriekšēja 

pieraksta, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

NTB Vecstropu 

apkalpošanas punkts  

N.Aļehno 

No 6.-27.07. 
plkst. 
14:00-15:00 

“Spēļu istaba”  bērniem un 

jauniešiem , individuālās 

vai vienas mājsaimniecības 

ietvaros, katru otrdienu, 

BIBLIOVASARAS 

ietvaros 

NTB Naujene 

apkalpošanas punkts  

Ņ.Prusakova 

06.07.2021. Radošā āra darbnīca 

bērniem 

Naujenes kultūras 

centrs 

A.Krute 

13.07.2021. Radošā āra darbnīca 

bērniem 

Naujenes kultūras 

centrs 

O.Kuzmina 

 
SALIENAS PAGASTS 

23.07.-

25.07.2021 

3.dienu gleznošanas 

plenērs “Caur 

gadsimtiem” 

Pie Lielbornes 

muižas, pie 

Jaunbornes Svētā 

Krusta Romas 

katoļu baznīcas, pie 

Vecsalienas muižas 

pils 

J.Ondzule 



 
VABOLES PAGASTS 

01.07.-31.07. 
Vasaras pastaigu taka     “ 

Ieraugi vērtīgo un 

neparasto Vaboles parkā”  

Vaboles parks  V.Pabērze 

26.07. 
Annas diena 

“ Annys dīnys stidzeņa” 

Vaboles parks 
V.Pabērze 

26.07.-30.07. 
Izstāde “ Ziedi Annas 

dienā”  

Vaboles pagasta 

ābeļdārzā pie 

kultūras nama 

V.Pabērze 

01.07.-30.07. 

darbdienās 

Biedrības “LIXTEN” 

izveidotā  izstāde            “ 

Latgales garša”  

Vaboles kultūras 

nams V.Pabērze 

 
 

Skrindu dzimtas muzejs 

1.-31.jūlijs A. Geriņas rakstaino 

tekstiliju mandalu izstāde. 

 

Skrindu dzimtas 

muzeja Kulinārā 

mantojuma virtuves 

logos 

 

A.Lazdāne  

6.07.-30.09. 

9.00-17.00 

Mākslinieka J. Svenča 

ilustrēto grāmatu izstāde. 

 

Skrindu dzimtas 

muzejs 

 

A.Lazdāne  

26.07.2021 

plst.13.00 

Izstāde “No Vingru un 

Ritiņu pūra lādes” 

Skrindu dzimtas 

muzejs A. Lazdāne 



Visu gadu 

9.00 – 17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.07.- 30.11. 

- Mākslinieka J. Svenča 

ekspozīcija – izstāde 

(grafikas darbi, 

linogriezumi, klišejas, 

dzīvojamās istabas 

mēbeles). 

 

Latgales mākslinieku 

gleznu izstāde no 

Daugavpils 

Novadpētniecības un 

mākslas muzeja krājuma. 

Cilvēku dzīvesstāsti 

fotogrāfijās, 

fotomākslinieks Stanislavs 

Grohoļskis 

“No manas pūralādes “ 

(izšuvumi, tamborējumi, 

rišeljē, trauki) S.Voinas, R. 

Tenisas, B. Skuķes, E. 

Vorošenas, G. Žukas 

privātkolekcija. 

Fotoizstāde “Solys krysts” , 

Foto: Aleksandrs 

Samuilovs 

“No Vingru un Ritiņu pūra 

lādes - dzimtas stasts” 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.Ozoliņa  

 

 

 

 

 

 

 

A. Lazdāne 

Raiņa māja Berķenelē 

1.jūlijs 

plkst.15.00 Seno amatu darbnīcas 

KLĒTS atvēršānas diena 

Seno amatu 

darbnīcas KLĒTS 

Berķenelē 

I.Bērziņa 

L.Slesare 

1.-31.jūlijs 
Dzintras Žvaginas 

fotogrāfiju izstāde 

“AIZLOGA” 

Raiņa māja 

Berķenelē logos un 

kamīnzālē 

L.Slesare 

 

 



1.-31.jūlijs 
 Santas Kamaldiņas un 

Ivara Krūmiņa fotogrāfiju 

izstāde “Saldus sapņus 

Lolītei” 

Raiņa māja 

Berķenelē iztāžu 

zālē 

L.Slesare 

 

1.-31.jūlijs TLM studija „Dubna” 

austo segu un lakatu 

izstāde 

Seno amatu 

darbnīcas KLĒTS 

Berķenelē 

L.Slesare 

 

  


